1. Бережницька-Будзова О. Кругок Українських Дівчат / О. Бережницька-Будзова // Нова хата. – 1939. – Ч. 5–8.
2. Ганінчак Р. Публічний конкурс кращих учнів консерваторії / Р. Ганінчак // Діло. – 1901. – № 131. – 13 (26) червня.
3. Діло. – 1903. – Ч. 131–132. – 14 червня.
4. Діло. – 1908. – Ч. 141. – 26 червня.
5. Дорошенко В. В Галичині 50 років тому / В. Дорошенко // Свобода. – 1955. – Ч. 125. – 1 липня. – С. 2.

¹ Л. і Т. Мазепи наводять архівні документи щонайменше на два навчальні заклади, зареєстровані на ім'я Олени Прокешівни (відкритий бл.